

Balkan vaziyeti

Binlerce Alman Sivil kıyafette Bulgaristana doluyor

Almanya Balkanlarda harekete teşebbüs ederse

İngiliz, kara, deniz, hava kuvvetleri harekete geçecek

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz elçisinin Romanyayı terk ile münasebatın kesilmesi ve Bulgaristanın Almanlar tarafından işgali gazetelerin başlıca mevzularını teşkil etmektedir. Gazeteler bu hususta, Roman hükümetinin muvafakatı ile Alman kurmayı Romanyayı bir hareket üssü itihaz etmişlerdir. Bunun içindir ki İngiliz elçisinin Romanyayı terk ile münasebatın kesilmesi ve tedbirler alınmasına mecburiyet hasıl olmuştur. Çörçilin nutku Bulgaristana karşı bir ihtiar mahiyetindedir.

Londra 12 (a.a.) — Taymis gazetesinin diplomatik muharriri yazıyor: Almanyanın Yunanistana karşı bir tazyik için Balkanlar da bir nümayiş yapacağına dair bir çok emareler mevcut tur. Almanyanın Bulgaristanın bir kısmından harekete geçecek aynı tazyiki Türkiye üzerine de yaparak Türkiyeden Yunanistanı İtalya ile uyusmasını isteyecektir.

Romanya topraklarının Almanya tarafında hareket üssü olarak kullanılmasını kabul etmiştir.

Bulgaristanla Sovyetler arasında bir pakt yapılacağı ve buna İngilterenin mani olduğu Sovyetler tarafından ileri sürülmektedir. Sovyet diplomasisinin aldığı vaziyet Bulgaristana yardım etmemek için şimdiden bir mazeret telakki edilmektedir.

Bulgaristanın Türkiye ve Yunanistanla menfaatlerinin birleştiğini görmemesi havsalağa işaret bir şey değildir.

Deyli Ekspres bir yazısında: Binlerce Almanın sivil kıyafette Bulgaristana girdiğini teyit ediyor. Gazete, İngiliz - Romen münasebetlerinin kesilmesi üzerine binlerce Alman subayı Romanyadan Sofyaya akın etmişlerdir. Bu adamlara Bulgar seferatî tarafından gümrük kontrolünden muaf tutan hususî pasaport verilmiştir. Bu adamların pasaportlarına diğer oldukları yazılmış ise de bu adamlar garp cephesinde harekete iştirak etmiş hücum kılavuzlarına mensupturlar.

Bundan başka 500 bin Alman Macar hududunda beklemektedir. demektedir.

Deyli Meyl gazetesi de şunları yazmaktadır: İngiltere hükümeti, Alman

Mersin Türk Hava Kurumu

İdare Heyeti büyük bir toplantı yaptı

Bu toplantıda bütün Mersinlilerin Kuruma aza kaydedilmesi kararlaştırıldı

Mersin Türk Hava Kurumu idare heyeti evvelki gün saat 17 de kurum binasında sayın valimiz Sahip Örgenin riyaseti altında bir toplantı yapmıştır.

Toplantıda O.H.P. vilâyet idare heyeti reisi Rıza Bozkurt, kaza heyeti reisi Abdülhal Ersoy, Belediye reisi Mitat Toroğlu, Maarif müdürü Şefik Ergündüz, Ticaret Müdürü Mitat Karagülle, Ticaret odası reisi Sait Arif Akıncı, Defterdarımız Halil Serim, Emniyet müdürü Nureddin Keskinbora, Müdürü Sait Uğur ile Kurumun bayan ve bay bütün azaları hazır bulunmuşlardır.

Evvelâ umumî merkezden gelen tamimler okunmuş, bunlara ittila hasıl olduktan sonra mukaddes vatanın müdafaasında en büyük bir silâh olan ve günden güne terakki

ve tekâmül eden tayyareciliğin ehemmiyeti herkesçe malûm olduğundan bütün Mersinlilerin buraya aza kaydedilmesi için çalışılmasına karar verilmiştir.

Her hayırlı işte ve vatani vazîfede daima önde ve daima ileride bulunmak isteyen İçelliler bir fedakârlıktan kaçınmamışlar, canla başla çalışmışlardır.

Her vesile ile Türk Hava Kurumuna vilâyetimizden yapılan yardım hiç şüphesizdir ki daima takdirle anılmıştır.

Şimdiye kadar kuruma henüz aza kaydolunmayanlar varsa, bu da kendilerine müracaatta bulunulmamış olmasından veya fırsat bulamamışlarından.

Bu gibi yurttaşların görülmesi ve aza kaydedilmesi için iki komite teşekkül et-

miştir. Bu komitelerden Defterdar Halil Serim, Ticaret müdürlüğü Mitat Karagülle, Emniyet müdürü Nureddin Keskinbora ve şehrimiz tüccar ve fabrikacılarından Kadri Sabuncu.

İkinci komiteye de Ziraat müdürü Ali Rıza Altay, tüccardan İsmail Safa, bahçecilerden Hasan Gazal ve portakal tüccarı B. Salih ayrılmışlardır.

Birinci, heyet ticaretle meşgul, ikinci heyet de bahçecilikle müştâgil yurttaşlardan henüz aza kaydolunmayanları tetkik ve tesbit ederek Hava Kurumumuza üye olmalarını temin edeceklerdir.

Kurumda toplanan heyet bilâhare kurumun günlük işleri, varidat ve sarfiyatı üzerinde görüşmeler yapılmış ve geç vakit toplantılarına son vermişlerdir.

İngiliz donanması

Ostandı bombardıman etti.

Londra 12 (a.a.) — İngiliz Amirallik dairesinin tebliği:

İngiliz donanmasına mensup bazı kuvvetler bu sabah erken Ostandı bombardıman etmişlerdir. Limanda ve tesisatında bir çok yangınlar çıkarılmıştır. Hiç bir hasar ve insanca zayıat yoktur.

Afrikada

İngiliz harekâtı inkişaf etmektedir

Kahire, 12 (a.a.) — Libyadaki onuncu İtalyan ordusu kumandanı General Tellero Bingazi harbinde aldığı yaralardan sonra esir düşmüştü. General aldığı yaralardan ölmüştür.

Eritrede bütün bölgelerde harekât memnuniyeti mucip bir şekilde inkişaf etmektedir.

askerlerinin Bulgar hududunu geçtiği takdirde Bulgar münacale yollarını bombardıman edeceğini Bulgar hükümetine bildirmiştir. Böyle bir vaziyet karşısında İngiltere her harekete yapmakta serbest kalacaktır. Almanlar Balkanlara taarruz ettiği takdirde Orta Şark İngiliz hava, kara, deniz kuvvetlerinin müdahalesiyle Almanlar pahalıya ödeyeceklerdir.

İngiliz tayyareleri

Hanoverle diğer bir çok Alman şehirlerini bombaladılar

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Bu gece bombardıman tayyarelerimiz Hanoveri şiddetle bombalamışlardır. Bu harekete iştirak eden tayyarelerin yüzde doksanı hedeflerine varmışlardır. Altı saat süren bu taarruzda ilk akını yapan tayyareler şehrin şimal, cenup ve garp kısmında büyük yangınlar çıkarmışlar ve müteakiben varan tayyareler bu yangınlardan istifade ederek büyük çaptaki bombalarını hedeflere atmışlardır. Son tayyareler hedefi terk ederken pek çok yangın çıkış olduğunu görmüşlerdir.

Diğer bir kısım tayyarelerimiz Rotterdamda petrol tesisatını bombalamışlardır. Almanyanın batı şimalinde müteaddit diğer hedeflerle Hollanda da iki tayyare meydanı ve Bolonya taarruz edilmiştir. Sahil teşkâtına mensup tayyarelerimiz Şerburg ve Gandi bombalamışlardır.

Bütün bu geniş harekattan dört tayyaremiz geri dönmüştür.

Yeni Japon elçisi Vaşingtona geldi

Vaşington, 12 (a.a.) — Yeni Japon büyük elçisi Nemura Vaşingtona muvafakat etmiştir. Elçi Hariciye erkânile Alman ve İtalyan elçileri tarafından karşılanmıştır.

G. dö Gol kuvvetleri

Libyada Kufreyi zaptettiler

Londra, 12 (a.a.) — Hür Fransızlar şefi General dö Gol katargâhi tebliği:

Ortaşarktaki kuvvetlerimizze yardım eden hava kuvvetlerimizin Libyadaki muvaffakiyetli harekâtı devam etmektedir.

Bir motörize kuvvetimiz Kufra vadisinde müteaddit vahaları zaptetmiştir. Bir hava filomuz birçok düşman tayyaresi tahrir etmiş ve bir hava meydanını zaptetmiştir. Düşmana insan ve mühimmatca büyük zararlar verdirilmiştir.

Kufra Habeşistan ile Libya arasında mutavassıt bir iniş hava meydanıdır. Burası Sunusilerin de merkezidir. Kufreyi ayıran 600 kilo metrelik bir çöl vardır.

Çocuk Esirgeme Kurumu

Yeni idare heyeti

Çocuk Esirgeme Kurumu merkez heyeti evvelki gün toplanarak yeni idare heyeti seçimini yapmıştır. Bu seçime göre sayın Valimizin refikaları Bayan Semahat Örgen, Maarif müdürü Şefik Ergündüz, tüccardan Nazım Misikavi, Selânik bankası müdürü İhsan, İleri okul öğretmenlerinden bayan Ülviye Alpar yeni idare heyetini teşkil etmişlerdir. Hepisini teker teker yeni vazifelerinde muvaffak olmalarını dileriz.

İngiliz Başvekili

B. Çörçilin

Bulgaristan için söylediği sözler gelişigüzel olamaz

Londra, 12 (a.a.) — Müstaki Fransız ajansı bildiriyor:

Son 48 saat zarfında Balkanlar ve Uzakşarkta mühim inkişafalara dair dolaşan şayiye lardan hiç birisi toeyyüt etmemiştir. Hâdiselerin seri bir tempo ile inkişaf etmekte olduğuna ve bay Çörçilin nutkunda söylediği noktalara işaret edilmektedir.

B. Çörçil vakıalardan emin olmadan ve kanaat getirmeden gelişigüzel bahsetmiş olamaz.

Bulgaristana bir kaç bin Alman turisti girmiş ve hava meydanlarının kontrolünü ellerine almışlardır.

Londrada hakim olan itibâ Musoliniyi tam bir utançtan kurtarmak için Hitler bir hareket yapacaktır.

İtalyan muvaffakiyetsizliğinin, yeni kuvvetler sevk edilmiş olmasına rağmen devam etmesi mihverin haysiyetini kurtarmaya muvaffak olmayacağı ispat etmiştir.

Franko-Musolini arasında Bir mülâkat oluyor.

Vişi, 12 (A.A.) — Dün general Franko Musolini ile görüşmek üzere Fransız topraklarına girmiştir.

Vişi, 12 (A.A.) — Newyork Taymis muhabiri yazıyor: Franko ile Musolini İtalyan arzisinde bir mülâkat yapacaklardır. Hitlerinde Franko ve Musoliniye müfâki olması ihtimali vardır.

Mareşal Petende Franko ile görüşmek için Vişiden ayrılmıştır. Frankonun Mareşala fevkalâde hürmeti vardır. Frankonun tavassutu ile İngiltere - İtalya arasında müzakerelerin başlaması muhtemeldir.

Londra, 12 (A.A.) — İsviçre radyosunun bildirdiğine göre Mareşal Peten tatilini geçirmek için Vişiden ayrılmıştır. Mareşalın Franko ile buluşacağına dair çıkan şayialar bu seyahate ayrı bir mahiyet verilmektedir.

UZAKŞARKTA

Almanya

Japonyayı harekete sevk etmek için uğraşiyor

Londra, 12 (a.a.) — Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Almanların ilk baharda müterafik olarak Japonya ile harekete gelmesi için Japonyayı teşvik ettiğine ve Uzak şarkta buna dair emareler ve endişe verici bazı unsurlar vardır. Siyam ile Hindicini arasındaki hâdiselerden kendilerine istisna mar etmeğe başlamıştır. Siyama Japonya hâdiseler çıkarmak için silah vermiş ve bilahare onu mütarekeye icbar etmiştir.

Şimdi Japonya her iki memleketten kara, deniz ve hava üsleri tesis etmeğe talep etmiştir. Bu arada Japonya bir de tez ileri sürmüştür. Uzak şarkta her hangi bir hâdisede tavassut hakkı yalnız Japonyaya ait olacaktır.

Almanyanın uzak şarkta hareketlerinden maksadı İngiltere, Japonya ve Amerika arasında münakaşaların çıkmasıdır.

Yunan - İtalyan harbi

Cephelerde Devriye ve topçu faaliyeti oluyor

Atina, 12 (a.a.) — Yunan resmî tebliği:

Cephede devriye ve topçu faaliyeti olmuştur. Bir İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. Yunan resmî sözcüsü askeri harekât hakkında şu tafsilâtı vermektedir:

Yunanlılar İtalyan mukabil taarruzlarını püskürtmüşlerdir. Bir kısmı zabıt olmak üzere birçok esir ve harp malzemesi alınmıştır.

Şimal cephesindeki şiddetli çarpışmalar hakkında Royter muhabiri şu izahatı vermektedir:

İtalyanların Pogradetin şimalindeki yerleri geri almak için yaptıkları teşebbüsler ve — Sonu ikincide —

BALO

Sayın Vali B. Sahip Örgenin himayetlerinde Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin şubasının **Millî kostümlü balosu**

1 Mart 941 Cumartesi günü yapılacaktır. Mevsimin en iyi olacak olan bu balosuna hazırlanınız.

Bu baloya iştirakle bakıma muhtaç kimsesiz çocukları sevindireceksiniz.

Davetiyelerinizi: Çocuk Esirgeme Kurumundan, Tâccar Nazım Misikaviden, Maarif Müdürlüğünden isteyiniz. Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi

Çocuk Esirgeme Kurumu kongresi münasebetile Büyüklerimize çekilen saygi telgrafları ve gelen cevaplar

İsmet İnönü
Reisicumhur Millî Şef
Ankara

Bugün yıllık toplantısını yapan Mersin Çocuk Esirgeme Kurumu kongresinin sarsılmaz bağlılık ve şükranlarını tazimlerle arz ederim.

Dr. Refik Saydam
Başvekil
Ankara

Mersin Çocuk Esirgeme Kurumunun bu gün akdedilen yıllık kongresinin sonsuz bağlılık ve şükranlarını tazimlerle arz ederim.

Dr. Fikri Tüzer
O. H. P. Genel Sekreteri
Ankara

Bugün senelik kongresini akleden Mersin Çocuk Esirgeme Kurumunun saygı ve minnetlerini arz ederim.

Çocuk Esirgeme Kurumu
Umumî Merkezi Reisliğine
Ankara

Bugün toplanan İçel Çocuk Esirgeme Kurumu kongresinin sonsuz ihtiram ve şükranlarını arz ederim.

Kongre Reisi
Mitat Toroğlu

B. Mitat Toroğlu
Çocuk Esirgeme Kurumu reisi
Mersin

Kongrenin temiz duygularına Reisicumhurumuzun teşekkürlerini iltisaf ederim.

Umumî Kâtip
K. Gedeleş

Çocuk Esirgeme Kurumu
Kongre Reisliğine
Mersin

Teşekkür eder Kuruma çalışmalarında muvaffakiyetler dilerim.

C. H. P. Genel Sekreteri
Erzurum Mebusu Dr.
A. F. Tüzer

Çocuk Esirgeme Kurumu
Kongre Reisliğine
Mersin

Kongrenin samimi duygularına teşekkür eder muvaffakiyetler dileğiyle hürmetlerimi bildiririm.

Reis Doktor
Fuat Umay

Tarsus Halkevi

Ev açılışını zengin bir programla kutlayacak

Tarsus [Hususi] —
Şehrimiz Halkevi, evlerimizin açılış yıldönümünü zengin bir program ile kutlayacaktır.

Bunun için çalışmalarına başlanmıştır.

Bu gece Metin adlı müzikali komedinin oynanmasına idare heyetiuce karar verilmiştir.

Bir ayda evlenenler

İkinci kânun ayı içinde şehrimiz belediye memurluğunca yirmi çiftin akitleri icra edilmiştir.

RADOS

Tekrar şiddetle bombardıman edildi

Kabire, 12 (A.A.) —
İngiliz hava kumandanlığının resmi tebliği:

Afrikanın şimalinde hüküm süren sükunet devresinde faaliyet devam etmektedir.

Dün Rodosta kalato tayyare meydanı tekrar bombalanmıştır. Tayyare meydanı ve yerde bulunan tayyarelerin üzerine tonlarca bomba atılmıştır. İnfilaklardan sonra binalar alevler içinde kalmıştır. 10 düşman tayyaresi tahrip ve diğerleri hasara uğramıştır.

Arnavuluktaki Tepedelen ve Duki bombalanmıştır. Düşmanın 20 tayyareden mürekkep tayyareleri avcılarımız tarafından karşılanmış ve yapılan muharebe iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer tayyareler hasara uğramıştır. Klisura bölgesinde yapılan hava muharebesinde üç düşman tayyaresi düşürüldüğü sabit olmuştur. Doğu Afrikada, Asmarada düşman otobillerinin bulunduğu bir avlu bombalanmıştır. Keren yakınında orman içindeki düşman işe depoları bombalanmış ve aynı bölgede demir yoluna da taarruz edilmiştir.

Genubi Afrika hava kuvvetleri düşman yerli tecemmüllerine taarruz etmişlerdir.

Hava meydanlarındaki hangarlar tahrip edilmiştir.

Spor :

Bölge Lik heyetinin kararları

Bölgemiz lik heyeti, Pazar günü Mersin, Parsus ve Silifke İdman Yurdları delegelerinin iştirakile futbol ajanı Hayri Tunçbileğin riyasetinde toplanarak hakem raporlarını ve Silifke İdman Yurdunun itirazını tetkik etmiştir. Mersin İdman Yurdunun 12 puanla bölge şampiyonluğunu kazandığı kabul ve tasdik edilmiş. Silifkenin dermayan ettiği mazet makbul görülmüştür.

Silifke takımlarının 16 2 941 Pazar günü tekrar karşılaşmalarına ve pek yakında başlayacak olan bölge şild şampiyonluğu müsabakalarına Mersin, Tarsus, Silifke ortaokullarile Tarsus Amerikan kolleji takımının iştirakine müsaade edilmesi hususunun bölge başkanlığından rica edilmesine karar vermiştir.

Balkan vaziyeti

Birineniden arta—
Ostraviçe dağlarında yaptıkları mukabil taarruzların hepsi Yunanlılar tarafından tardedilmiştir. Cepheleerde hava faaliyeti artmıştır. Pazar ve Pazartesi günü 20 İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. İngiliz tayyareleriyle teşriki mesai eden Yunan tayyareleri Elbesan, Avlonya şehir, yol ve limanı ile düşman tabaşıttlerine taarruz etmişlerdir. Düşman tayyareleri Yunan toprakları üzerinde faaliyette bulunmuştur.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 13 - 2 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını — Konuşma (Alış-veriş ederken)
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik:
Küçü fasıl
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:
Küçük fasıl programının devamı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik:

Nakiş beste, nakış semai ve saz semaileri
19.15 Konuşma (Karadeniz Raporajları)
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik
Radyo ince saz heyeti
20.15 Radyo (azetsiz)
20.45 Müzik:
Amatör saati-Nureddin Şazi (Keman).
21.30 Konuşma (Sihhat saati)
21.45 Müzik; Radyo orkestrası (Ş f: H. Ferid Alnar)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri; Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası Fiyat).
22.45 Müzik;
Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarıki Program ve kapanış.

İLAN

Mersin Belediye riyasetinden
Belediye meclisi azalarının 12-2-941 tarihindeki Belediye meclisi içtimanda karuni ekseriyet temin edilemediğinden dolayı meclisin 15-2-941 Cumartesi günü saat 11 de toplanması tenisip olunmuştur. Bu içtimada hazır bulunmalarını reca ederim (122)

İLAN

Ceyhan Belediyesinden:
Belediyemizde 1 haziran 941 tarihinde ihdas edilecek ayar memurluğuna (50) lira ücretle ehliyetli bir memur tayin edilecektir. İsteklilerin riyasete müracaatları. (119) 13-16-19

İLAN

Vilâyetten

1 - Şose kenarındaki hendekleri bahçe sulamak için su harkı olarak kullanmak memnudur,
2 - Şosenin bir tarafından diğer tarafına su geçirmek isteyenler ancak mevcut menfezlerden veya vilâyetin müsaadesiyle yeniden yaptırılacak menfezlerle su geçirilebilir.
3 - Yukarıda yazılı bulunan memnuiyetlere riayet etmeyenler hakkında Vilâyetler idaresi kânununun 68 inci maddesine tevfiakan ceza tatbik edileceği ilan olunur. (121) 13 15

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 48-90

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı
M3. Cinsi Lira Ku.
2011 Çam ağacı 4 90
1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Domuzçökeği devlet ormanından 2011 metre mikâp kerestelik çam ağacı kapalı zarf usulile satışa çıkarılmıştır.
2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri mamülünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankara'da Orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4 - Satış 14-2-941 günü saat 17 Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5 - Satış umumî olup kapalı zarf usulile yapılacaktır.
6 - Muvakkat teminatı 740 liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı olduğu veçhile zarflarını tam saat 16 ya kadar satış komisyonu riyasetine vermiş olacaktır. (87)
30 4-9 13

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı
M' D' Kereste cins Lira k.
505 000 Çam ağacı 4 90
1- İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde yüzükara devlet ormanından 505 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamülünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4- satış 14.2 941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5- Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.
6- Muvakka- teminatı 186 liradır.
7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (71) 26.1.7.13

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı
M. D' kereste cinsi lira k.
322 000 Gökmar ağacı 400
1-İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Topboğazı devlet ormanından 322 metre mikâp kerestelik gökmar ağacı satışa çıkarılmıştır.
2- gökmar eşçarının beher m. mikâp gayri mamülünün muhammen bedeli 400 kuruştur.
3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri
4- Satış 14.2.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
6 - Muvakkat teminatı 97 liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (72) 26-1-7-13

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır